2021 年 2 月吉日
お客様各位

産業機器事業部

卓上形アクティブ除振台「mini」旧型式の修理受付期限について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。
 当社卓上形アクティブ除振台「mini」の旧型式につきまして、修理受付期限を下記の通り
ご案内いたします。なお、ご不明点がございましたら、お近くの支店・営業所の担当者へお
問い合わせください。

敬具

記

■旧型式 対象品番
 MINI-450
 MINI-560

 ※上記をベースとした特注設計品を含みます。（品番末尾に枝番「-****」付き）
  また、防音ボックスの構成部品となっている場合がございます。
 ※現行品番は MINI-450F、MINI-560F となっております。

■修理受付期限
 2025 年 12 月末まで

■留意事項
 補修用部品の入手が困難な場合、 代替品により対応させていただくことがございます。

以上